
Dziennik Ustaw Nr 60 — 2664 — Poz. 430 i 431

431

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 6 kwietnia 2006 r.

o sprostowaniu b∏´du

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og∏aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190,
poz. 1606 i Nr 267, poz. 2253) w rozporzàdzeniu Mini-
stra Finansów z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie kas

rejestrujàcych (Dz. U. Nr 51, poz. 375) w za∏àczniku
w poz. 47 w pkt 1 zamiast wyrazów „w blilansie” po-
winny byç wyrazy „w bilonie”.

Prezes Rady Ministrów: K. Marcinkiewicz

430

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 4 kwietnia 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szpitalnego oddzia∏u ratunkowego

Na podstawie art. 23 ust. 4 pkt 1, 3, 4 i 7 ustawy
z dnia 25 lipca 2001 r. o Paƒstwowym Ratownictwie
Medycznym (Dz. U. Nr 113, poz. 1207, z póên. zm.2))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
10 maja 2002 r. w sprawie szpitalnego oddzia∏u ratun-

kowego (Dz. U. Nr 74, poz. 687 oraz z 2004 r. Nr 161,
poz. 1686) w § 15 dodaje si´ ust. 3:

„3. Je˝eli realizacja programu dostosowania oddzia-
∏u do wymagaƒ rozporzàdzenia nie zosta∏a zakoƒ-
czona w terminie, o którym mowa w ust. 2, kie-
rownik zak∏adu opieki zdrowotnej, w którym znaj-
duje si´ ten oddzia∏, z∏o˝y nie póêniej ni˝ do dnia
30 czerwca 2006 r. aktualizacj´ programu w zakre-
sie zmiany terminów. Aktualizacja programu mo-
˝e uwzgl´dniaç dostosowanie oddzia∏u do wyma-
gaƒ rozporzàdzenia w terminie nie d∏u˝szym ni˝
do dnia 31 grudnia 2010 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Zdrowia: Z. Religa

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika 2005 r. w spra-
wie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia
(Dz. U. Nr 220, poz. 1901).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2001 r. Nr 154, poz. 1801, z 2002 r. Nr 241, poz. 2073,
z 2003 r. Nr 45, poz. 391 i Nr 124, poz. 1152, z 2004 r.
Nr 210, poz. 2135 oraz z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 i Nr 267,
poz. 2256.

T∏oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 696/W/C/2006 ISSN 0867-3411 Cena 1,90 z∏ (w tym 7 % VAT)

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Redakcja: Rzàdowe Centrum Legislacji — Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej

oraz Dziennika Urz´dowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor  Polski”,
Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, tel. 0-22 622-66-56

Sk∏ad, druk i kolporta˝: Wydzia∏ Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 0-22 694-67-50, 0-22 694-67-52; faks 0-22 694-62-06

Bezp∏atna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 730–1530)
www.cokprm.gov.pl

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl


